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Krzesełko do karmienia Caretero
TUVA Grey zamienia się z wysokiego
krzesełka w stylowy zestaw
krzesełko + stolik

Cena 399,99 zł

Cena poprzednia 515,10 zł

Producent Caretero

Opis produktu
Tuva to krzesełko do karmienia, które łączy wyjątkowy skandynawski styl z funkcjonalnością. Dzięki prostej konstrukcji można
je szybko dostosować do potrzeb dziecka.  Za pomocą kilku ruchów (bez demontażu nóg) zamienia się z wysokiego krzesełka
w stylowy zestaw krzesełko + stolik. Tuva wykonane zostało z wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu jest trwałe i
bezpieczne. Posiada pięciopunktowe pasy oraz dodatkowe zabezpieczenie przy tacce, które zapobiega zsunięciu się maluszka.
Dbając o komfort dziecka i rodzica, krzesełko posiada podwójną, regulowaną tackę z dwoma miejscami na kubek. Siedzisko
jest wyłożone miękką i łatwą w czyszczeniu tapicerką. Natomiast drewniane nogi zakończone są antypoślizgowymi
nakładkami, które w pełni zabezpieczają przed porysowaniem podłogi.

Krzesełko do karmienia Tuva jest przeznaczone dla dzieci potrafiących samodzielnie siedzieć, w wieku od 6 miesięcy do ok.
3-4 lat, ważących do 15 kg.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Wielofunkcyjność – wysokie krzesełko, które łatwo zamienić w zestaw krzesełko i stolik
Unikalny skandynawski design
Regulowana tacka ze zdejmowanym blatem
Siedzisko ze zdejmowalną tapicerką z ekoskóry
5-punktowe szelki oraz trzpień umieszczony pod tacką chroniące przed wypadnięciem
Stolik pełniący również funkcję podnóżka
Solidne drewniane nogi zakończone antypoślizgowymi nakładkami
Łatwość w przenoszeniu - waży tylko 7 kg.
Zgodność z normą EN 14988:2017-10

DANE TECHNICZNE:

Przedział wiekowy: od 6. miesiąca życia do 3-4 lat (o maksymalnej wadze do 15kg w przypadku krzesełka wysokiego)
Wymiary zewnętrzne: 62x62x102 cm (krzesełko wysokie) 40x40x64 (krzesełko) 62x62x40 (stoliczek)
Wymiary siedziska: 26x28 cm
Wysokość oparcia: 39 cm
Waga: 7 kg
Wymiary kartonu: 50x32x50 cm
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